[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.04.2016

№ 1050-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города  от 17.05.2013 № 1107-ра

«О плане мероприятий («дорожной карте»)

«Изменения в  учреждениях культуры,

направленные  на повышение

эффективности сферы культуры,

соотнесенные с этапами перехода

на эффективный контракт

в городе Пыть-Яхе»

(с изм.  от 12.07.2013 №1631-ра;

от 29.07.2013 № 1744-ра;

от 23.09.2014 № 2332-ра,

от 29.10.2014 № 2758-ра,

от 24.12.2014 № 3442-ра,

от 26.02.2015 № 422-ра,
от 07.07.2015 № 1410-ра)

В соответствии с дополнительным Соглашением от 11.01.2016 № 5  к Соглашению от 30.06.2014 № 40 «О сотрудничестве по обеспечению достижению в 2014-2018 годах  целевых  показателей (нормативов) оптимизации  сети  муниципальных  учреждений  в  сфере  образования и культуры»,   внести в  распоряжение   администрации города  от 17.05.2013                 № 1107-ра «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в учреждениях  культуры, направленные  на повышение эффективности сферы культуры, соотнесенные с этапами перехода на эффективный контракт в городе Пыть-Яхе» следующее изменение:

1.  Приложение № 2   к  распоряжению  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации

города  Пыть-Яха

                             Р.И.Стадлер